Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou. 

Odst. 2 

Cena díla dle článku II. této Smlouvy o dílo činí: 

Cena bez DPH                                       1 496 919,-Kč 

DPH v sazbě 21 %                                   314 352,99Kč 

Cena včetně DPH                                 1 811 271,99Kč 

(Slovy: jeden milion osm set jedenáct tisíc dvě stě sedmdesát jedna korun českých 

devadesát devět haléřů)                                                                         

Odst. 3 

Výše uvedená cena je platná po celou dobu realizace díla. Zhotovitel potvrzuje, že cena obsahuje 

veškeré náklady a zisk zhotovitele nutné k řádné realizaci díla.